

THRON HOLDING ApS

Mose Alle 15
2610 Rødovre

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2020

Peter W. R. Krarup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THRON HOLDING ApS

Mose Alle 15

2610 Rødovre

CVR-nr: 25712676

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.221 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 23.596 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.898.347	4.097.277
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		66.900	0
Andre finansielle indtægter		366.851	302.502
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-35.000
Andre finansielle omkostninger		-11.582	-4.871
Ordinært resultat før skat		4.315.516	4.355.908
Skat af årets resultat		-94.336	-57.970
Årets resultat		4.221.180	4.297.938
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		298.347	1.397.277
Overført resultat		3.812.233	2.792.661
I alt		4.221.180	4.297.938

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.907.867	10.609.520
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.907.867	10.609.520
Anlægsaktiver i alt		10.907.867	10.609.520
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.090	1.357.968
Andre tilgodehavender		149.728	166.473
Tilgodehavender i alt		151.818	1.524.441
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.415.901	8.662.964
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.415.901	8.662.964
Likvide beholdninger		1.655.966	57.419
Omsætningsaktiver i alt		14.223.685	10.244.824
Aktiver i alt		25.131.552	20.854.344

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		10.432.867	10.134.520
Overført resultat		12.853.000	9.040.767
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		23.596.467	19.483.287
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.317.027	0
Skyldig selskabsskat		203.058	1.356.057
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.535.085	1.371.057
Gældsforpligtelser i alt		1.535.085	1.371.057
Passiver i alt		25.131.552	20.854.344

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden IMS/VVS A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med IMS /VVS A/S for danske selskabsskatter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0